

Příloha č.2**Změnový list č. 02**

Datum zadání:	04/2024
Číslo projektu:	SMVS 133V12500007
Název projektu:	VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží
Název objednatele:	Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70
Název zhotovitele:	Společnost DSP a RBK tvořená z následujících obchodních společností: - Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 Děčín 2, IČ – 47781483 - Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, IČ - 25030884
Iniciátor změny:	Zhotovitel, objednatel

Předmět změny

Stavební objekt:	SO 01 – Bourací práce, podchycování konstrukcí
Název změny:	Úprava zesílení základových pasů
Typ změny:	změna závazku podle § 222 odst. 4 ZZVZ – změna vyvolaná z vůle objednatele (tato změna nemusela být nutně prováděna, pouze mění způsob realizace části díla)

Důvod změny

Důvodem změny byl od dodavatele zjednodušený způsob provedení zesílení základových pasů.

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny

Změna bude provedena dle vzájemně odsouhlaseného návrhu statika p. Ing. Stránského a dodavatelem vydaného technického postupu prací.

Časový harmonogram

Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla.

Finanční harmonogram

Navrhovanými změnami dojde ke snížení celkové ceny díla.

Zápisy z jednání

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele.

Přílohy

Položkový rozpočet změnového listu ZL 002.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - příloha k ZL 2



ZAKÁZKA

Číslo: 504120
Zakázka: VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena
Komentář: Úprava zesílení základových pasů

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

zpracoval:

Celkem (bez DPH):	- 181 763,53	Kč
DPH:	- 21 811,62	Kč
Celkem včetně DPH:	- 203 575,16	Kč

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Popis	Cena
2: Úprava zesílení základových pasů	- 181 763,53
S: Stavba	- 181 763,53
SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí	- 149 367,50
001: Zemní práce	- 108 374,40
002: Základy	- 91 275,27
009: Ostatní konstrukce a práce	50 282,17
SO02: Stavební práce	- 32 396,03
001: Zemní práce	- 32 396,03
Celkem (bez DPH)	- 181 763,53
DPH	- 21 811,62
DPH 12 % ze základny: -181 764	- 21 811,62
Celkem (včetně DPH)	- 203 575,16

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. NP_smluvní cena - Verze 2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek						
Stavba						
Objekt						
Oddíl						
2: Úprava zesílení základových pasů						
S: Stavba						
SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí						
OO1: Zemní práce						
10	SUB	162751117 Vodorovnné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: -88,61+42,361	m3	- 46,249 - 46,249	298,00	- 181 763,53 - 181 763,53 - 149 367,50 - 108 374,40 - 13 782,20
12	SUB	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: -46,249*1,8	t	- 83,248 - 83,248	294,00	- 24 474,97
5	SUB	132311401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	- 88,610	2 136,00	- 189 270,96
5	SUB	132311401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně Výkaz výměr: 41,8*0,7*1+41,8*0,1*0,1+40,6*0,7*0,7+40,6*0,1*0,1	m3	49,978 49,978	2 136,00	106 753,01
7	SUB	162211321 Vodorovnné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	- 88,610	426,00	- 37 747,86
9	SUB	162211329 Příplatek k vodorovnnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	- 88,610	151,00	- 13 380,11
7	SUB	162211321 Vodorovnné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m Výkaz výměr: 41,8*0,7*1+41,8*0,1*0,1+40,6*0,7*0,7+40,6*0,1*0,1	m3	49,978 49,978	426,00	21 290,63
9	SUB	162211329 Příplatek k vodorovnnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m Výkaz výměr: 41,8*0,7*1+41,8*0,1*0,1+40,6*0,7*0,7+40,6*0,1*0,1	m3	49,978 49,978	151,00	7 546,68
268	SUB	181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Výkaz výměr: (41,8*0,8)+(40,6*0,7)	m2	61,860 61,860	49,00	3 031,14
10	SUB	162751117 Vodorovnné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: 41,8*0,7*0,6+41,8*0,1*0,1+40,6*0,7*0,7+40,6*0,1*0,1	m3	38,274 38,274	298,00	11 405,65
12	SUB	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 38,274*1,8	t	68,893 68,893	294,00	20 254,60
Oddíl						
002: Základy						
18	SUB	274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	- 1,187	53 000,00	- 62 930,05
18	SUB	274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) Výkaz výměr: 41,8*4*1,2*0,888/1000 + 40,6*4*1,2*0,888/1000	t	0,351 0,351	53 000,00	18 614,75
17	SUB	271532213 Podšyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	- 4,324	1 903,00	- 8 227,72
14	SUB	279311114 Postupné podbetonování základového zděva prostým betonem tř. C 16/20	m3	- 47,230	6 238,00	- 294 620,74
864/N	SP	279311115 Postupné podbetonování základového zděva prostým betonem tř. C 20/25 Výkaz výměr: (41,8*0,7*0,6)+(41,8*0,1*0,1) + (40,6*0,7*0,7)+(40,6*0,1*0,1)	m3	38,274 38,274	6 685,70	255 888,48
Oddíl						
009: Ostatní konstrukce a práce						
861/N	SP	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů Výkaz výměr: (40,6*0,6)+(40,6*0,1)+(41,8*0,6)+(41,8*0,1)	m2	57,680 57,680	178,50	10 295,88
28	SUB	985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	- 109,880	1 216,00	- 133 614,08
862/N	SP	985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru Výkaz výměr: ((41,8/0,3)*0,2)+((40,6/0,3)*0,2)*2	m	109,867 109,867	1 546,59	169 919,07

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
29	SUB	13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	- 0,329	35 000,00	- 11 504,08
29	SUB	13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm Výkaz výměr: 0,5*278,6*1,58/1000 + 0,5*270,6*1,58/1000	t	0,434 0,434	35 000,00	15 185,38
Objekt						
Oddíl						
SO02: Stavební práce						
001: Zemní práce						
54	SUB	99723151R Nakládání, překládání nebo manipulace s výkopkem do vzdálenosti 50m - pro zpětné zásypy a obsypy Výkaz výměr: -16,72-25,641	m3	- 42,361 - 42,361	300,00	- 12 708,30
53	SUB	174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhuťněním Výkaz výměr: -40,7*0,63	m3	- 25,641 - 25,641	742,00	- 19 025,62
50	SUB	175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně Výkaz výměr: -41,8*0,4	m3	- 16,720 - 16,720	832,00	- 13 911,04
50	SUB	175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně Výkaz výměr: 49,978-38,274	m3	11,704 11,704	832,00	9 737,73
54	SUB	99723151R Nakládání, překládání nebo manipulace s výkopkem do vzdálenosti 50m - pro zpětné zásypy a obsypy Výkaz výměr: 49,978-38,274	m3	11,704 11,704	300,00	3 511,20